06 unidades de módulos 

intermediários móveis duplos - 

850(l)x7430(p)x2230(h); 04 

módulos intermediários móveis 

duplos - 850(l)x3310(p)x2230(h); 

01 unidade de módulo terminal 

móvel simples - 

450(l)x3310(p)x2230(h); 01 

01 

R$ 218.270,00 

(duzentos e 

dezoito mil, 

duzentos e 

setenta reais) 

R$ 218.270,00 

(duzentos e 

dezoito mil, 

duzentos e 

setenta reais) 

unidade de módulo terminal fixo 

simples- 450(l)x3310(p)x2230(h); 

05 unidades de borrachas de 

vedação - 03 metros; 05 

unidades de borrachas de 

vedação - 04 metros; 01 unidade 

de borracha de vedação - 05 

metros; 06 unidades de

[...]

reguláveis 520 x950mm c/ 

reforço central; 36 unidades de 

borrachas de vedação - 05 

metros; 82 unidades de portas 

etiquetas fabricada em  pvc; 

1.980 unidades de prateleiras 

reguláveis 370 x100 c/ reforço 

central; 90 unidades de 

01 R$ 569.400,00  

(quinhentos e 

sessenta e 

nove mil e 

quatrocentos 

reais) 

R$ 569.400,00  

(quinhentos e 

sessenta e 

nove mil e 

quatrocentos 

reais) 

prateleiras reguláveis 420 x100 c/ 

reforço central; 120 unidades de 

prateleiras corrediças 370 x 

1000mm; 32 unidades de 

rodapés de borracha para painel 

frontal – 750; 03 unidades de 

rodapés de borracha para painel 

frontal – 550;